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KOMUNA E PRISHTINES

KRYETARI I KOMUNE'

A- ltzloI -'--st%/zo '^e 1 0 -01- 28?0

N€ baz€ te dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit m ' 03 /L-040, pdr vetdqeverisje lokale (" Gazeta

zyrtaree Republik€s s€ Kosov€ls", nt.28f 04, qershor 2008), dhe te nenit 53 te Statutit te

Komunds se Prishtin€s, 01. nr. 110 - g97, t6 dt. 25'02'2070, Kryetari i Komun€s s6

Prishtin€s merr kete

V E N D I M
PERNDRYSHIMINDHEPLOTESIMINEVENDIMIT

1.4-1L2/ 01-0005025/20, te dt' 09' 01'2020

r. MIRATOHE'| ndryshimi clhe plot€simi i venclimit J4!t2l?.:-0005025/20' 
te

,: d t.09.01.2020, p€r emerimin e 
-Naim 

Jakaj ne poziteir e keshilltarit te kryetarit

t€ kryeqytetit nga data 03'0L '2020'

II. Pika Ill e vendimit te sip€r pdrmendur ndryshohet si vijon: I emdruari clo tc

realizoje pagen mujore ne lart€si prej 484 €'

I l l .Kyvend imeshtep jes€p6rb6r€seevend imi tn r .14-112107-0005025/20 , ted t .
09.07.2020.

IV. Ky vend-im hyn ne fuqi dit€n e nenshkrimit te tij'

U dor€zohet:
- T'e em€ruarit;
- Zyrtarit P€r Paga;
- Sektorit P€r burime njer€zore;
- Qendr6s P€r sh€rbime me qYtetar;

- NE dosie. .
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